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Förskolebarn skapade en glädjemaskin av
återvunnet material

Det är utepedagogerna Johanna Gunnarsson, Ann-Marie Jonasson och Petra
Nilsson som har tilldelats priset. Arbetet startades genom den så kallade
Förskoleutmaningen som Karlstads kommun anordnar tillsammans med Ung
Företagsverksamhet Värmland och Karlstads Energi.

Uppdraget som tilldelades då var att ta något gammalt – och skapa något
nytt. Det hela resulterade i en glädjemaskin i form av en enhörning.



– Det är en glädjemaskin vilket gör att den är tvungen att kunna förflyttas
mellan förskolor och familjer som behöver den för att små barn gråter. Som
barnens motivering lyder så blir ”alla glada av en unicorn”, förklarar Johanna.

Med hjälp av Solareturen togs materialet fram. Enhörningens ben byggdes av
en gåstol och svansen – ja, den skapades av en gammal visp.

Kreativa lösningar

I projektet fanns även figuren Lotsa som bor på en återvinningscentral. Hon
är Karlstads Energis maskot och används som pedagogiskt material för att på
ett lekfullt sätt introducera barnen till återvinning.

– Vi hittade inte jättemycket information om Lotsa. Därför började vi skriva
brev från henne till barnen med olika uppdrag, och det tyckte de var
jättespännande. Men efter ett tag kände vi att vi behövde något mer för att
kunna driva vidare arbetet, säger Petra Nilsson.

Därför skapade de på eget initiativ figuren Störa – en motpol till Lotsa. I
stället för att sortera är hon slarvig, och sprider skräp runtomkring sig.

Engagerade barn

Utmärkelsen ”Årets miljöhjältar” delas ut internt varje år från miljönämnden i
Karlstads kommun. Att just de fått utmärkelsen var inget någon av dem
räknat med:

– Men det är hedrande och jättekul, säger Johanna.

På frågan vad som varit mest givande under projektets gång, är svaret enkelt
för dem:

– Det bästa har varit att se drivet och engagemanget från barnens sida, säger
Petra.

Miljönämndens ordförande Cecilia Boman Lindström (MP), delade ut priset.

– Utepedagogerna har med sitt engagemang och sin kunnighet gjort
återvinning och miljöengagemang begripligt för barnen och väckt deras
intresse. Det var en enig nämnd som valde att tilldela pedagogerna årets pris.



För mer information kontakta:
Ann-Marie Jonasson, förskollärare, 0545404305

Cecilia Boman Lindström (MP), ordförande, miljönämnden, Karlstads
kommun, 070 – 97 92 468.
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